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14-15
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16-17

17-18
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19-20

SK

OTD

DI

DK

PD

Pozniamka: Predmét Ateliér a dilny pro jednotlivé ateliéry a ro¢niky zajistuji vedouci jednotlivych ateliérti a odborni asistenti. Vyuka v ramci tohoto pfedmétu
probiha dle Casové dotace ve stud. planech v hodinach uréenych vedoucimi ateliérti (v Case, kdy neprobiha vyuka ostatnich predmétl).
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Poznamka:
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Mana-

gement
uzitého
uméni Il

Macho-
va

420

Poznimka: KONZULTACE V ATELIERECH PROBIHAJI KAZDOU STREDU (CASOVE ROZMEZi KONZULTACI URCUJE VEDENI

JEDNOTLIVYCH ATELIERU).
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